
令和６年８月９日 

 
神奈川県板金工業組合 組合員 様  
                         神奈川県板金工業組合 
                         理事長 伊藤 祐吉 

 
第１回商品説明会の開催のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当組合の事

業推進に際しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、組合員の皆様におかれましては、日頃から、新たに開発された製品や

事業者間で評判の良い製品などについて情報を収集されていると思いますが、

今般、このような情報を各企業様からご説明いただき、組合員間で有用な情報

を共有し、今後の業務に役立てていただければと考えております。 
ついては、当組合主催で「第１回商品説明会」を次のとおり開催しますので、

ご多忙とは存じますが、ぜひご来場いただき、今後の業務に役立てていただき

たく、よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

１ 日時 令和６年 10 月 23 日（水） 9:00～16:30 

２ 場所 神奈川労働プラザ ４Ｆ ５〜７会議室 
横浜市中区寿町 1 丁目 4番地 TEL：045-633-5413 

※JR 京浜東北･根岸線「石川町駅」中華街口（北口）徒歩 3分 

 ３ 参加依頼企業（８社） ※予定 
   ・ケイミュー(株)     ・(株)セキノ興産  ・ニチハ（株) 

・元旦ビューティ工業（株）・アイジー工業(株) ・日鉄鋼板（株) 
・稲垣商事（株）     ・三晃金属工業(株) 
※各社説明時間 １社につき 40 分（質疑応答時間を含む） 

 ４ 参加費 1,000 円／一人あたり 
       ※支部でとりまとめ、10 月の理事会で集金します。 
５ 参加者 支部ごとに参加者を取りまとめ、別紙により９月 30 日（月） 

までに、FAX で事務局までご回答ください。 
６ お申込み・お問い合わせ先 
      神奈川県板金工業組合事務局 

 TEL：045-662-2164 FAX：045-663-6464 

 ７ その他 

・会場の収容人数が限られていますので、参加申込が多い場合は、支部ごと

に調整させていただくことがあります。 

・各企業の説明時間帯については、参加企業が決まりましたら、別途お知ら

せします。 

                      以上 


